- 1 -

黔南财农〔2024〕8号

黔南州财政局

关于下达 2024年州级农业产业化资金

（茶业经济年会）的通知

州农业农村局：

根据州领导的批示精神及预算安排，现将州级农业产业化资

金（茶业经济年会）10万元下达你们，项目资金主要用于开展茶

业经济年会等相关工作。请列入 2024 年政府收支分类科目

“2130599—其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”。

请你们按照《黔南州财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办

法》（黔南财农〔2021〕191号）等有关规定，进一步强化绩效管

- 2 -

理，按照绩效目标做好绩效监控，加强项目监管，切实提高财政

资金使用效益。

附件：项目绩效目标表

黔南州财政局

2024年 1月 11日

黔南州财政局办公室 2024年 1月 11日印发

电子公文3份

附件

项目绩效目标表

项目名称 支持全国性社会组织助推贵州茶产业高质量发展大会暨第十二届茶业经济年会

主管部门及代码 黔南州农业农村局11522700MB1771800T 实施单位
贵州省农业产业化
龙头企业协会

资金来源 年度资金情况

资金总额(万元)： 10

  财政拨款 10

       其中：上级补助 0

             本级安排 10

             其他资金 0

总体目标

年度目标

在全国性社会组织助推贵州茶产业高质量发展大会暨第十二届茶业经济年会上设置综合展台
展示都匀毛尖

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 说明

产出

数量
在全国性社会组织助推贵州茶产
业高质量发展大会暨第十二届茶
业经济年会上设置综合展台

1个

质量
全国性社会组织助推贵州茶产业
高质量发展大会暨第十二届茶业
经济年会上设置综合展台完成率

100%

时效 完成时间 2024年1月

成本
在全国性社会组织助推贵州茶产
业高质量发展大会暨第十二届茶
业经济年会上设置综合展台

10万元

效益

经济效益 茶产业附加值 提高

社会效益 都匀毛尖市场占有率 提升

可持续影响 都匀毛尖品牌影响力 长期

满意度 服务对像满意度 嘉宾满意度 100%